
583099-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 583099-2023 - Wyniki
Włochy-Genua: Systemy diagnostyczne
OJ S 186/2023 27/09/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: IRCCS Policlinico Ospedale San Martino
Adres pocztowy: Largo Rosanna Benzi 10
Miejscowość: Genova
Kod NUTS: ITC33 Genova
Kod pocztowy: 16132
Państwo: Włochy
Osoba do kontaktów: massimo.rossi@hsanmartino.it
E-mail: ufficio.gare@hsanmartino.it
Tel.: +39 0105553707
Faks: +39 0105556510

:Adresy internetowe
Główny adres: www.hsanmartino.it
Adres profilu nabywcy: www.hsanmartino.it

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: IRCCS

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
sistema completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS per SARS COV2 eest 
molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2

Główny kod CPV
33124110 Systemy diagnostyczne

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Procedura di gara aperta svolta attraverso piattaforma SINTEL per la fornitura di sistema 
completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS per SARS COV2 e test 
molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2 per la durata di 
36 mesi eventualmente rinnovabile per 12 mesi.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/583099-2023
mailto:ufficio.gare@hsanmartino.it?subject=TED
http://www.hsanmartino.it
http://www.hsanmartino.it


583099-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 494 716,02 EUR

Opis

Nazwa
Sistema completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS SARS COV2
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
33124110 Systemy diagnostyczne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ITC33 Genova

Opis zamówienia
Sistema completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS SARS COV2

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: criteri qualitativi indicati nella documentazione di gara / Waga: 70
Cena - Waga: 30

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
rinnovo 12 mesi

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Test molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
33124110 Systemy diagnostyczne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ITC33 Genova

Opis zamówienia
Test molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: criteri qualitativi indicati nella documentazione di gara / Waga: 70
Cena - Waga: 30

Informacje o opcjach
Opcje: tak



583099-2023 Page 3/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

Opis opcji: 
rinnovo 12 mesi

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 249-725883

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
Sistema completo (strumento e reagenti) per l’analisi di librerie in NGS SARS COV2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
23/08/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: VA.NI.CA. SRL
Miejscowość: Genova
Kod NUTS: ITC33 Genova
Państwo: Włochy
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 449 916,00 EUR

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/725883-2022


583099-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5. Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
Test molecolare per la determinazione di varianti (VOC, VOI) del virus SARS COV2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
23/08/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Arrow Diagnostics srl
Miejscowość: Genova
Kod NUTS: ITC33 Genova
Państwo: Włochy
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 44 800,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TAR Liguria
Miejscowość: Genova
Państwo: Włochy

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
22/09/2023


